- 1 -

浙外党办〔2025〕3 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

根据省委统一部署，省委第七巡视组将于近期进驻我校开展

巡视。为认真配合省委巡视组开展巡视工作，现就有关事项通知

如下：

一、统一思想、深化认识，坚决贯彻省委巡视工作部署

巡视制度是党章规定的一项重要制度，是加强党的建设的重

要举措，是从严治党、维护党纪的重要手段，是加强党内监督的

重要形式。省委第七巡视组来校巡视指导，是对学校党委和领导

班子的全面“政治体检”，对学校工作的全面“把脉会诊”，充分

体现了省委对学校事业发展的重视与支持，对干部师生的关心与

爱护。各级党组织和全体党员干部要站在政治和全局的高度，

充分认识巡视工作的重要作用和重大意义，把配合做好巡视工

 - 2 -

作作为一次加强党性锻炼的机会，一次检验工作成效的机会，

一次加快改革发展的机会，切实把思想和行动统一到省委的

工作部署上来。要始终把政治纪律和政治规矩挺在前面，增

强接受巡视监督、支持巡视工作的自觉性和坚定性，坚决服

从巡视工作安排。

二、主动衔接、认真组织，积极配合完成巡视各项任务

巡视工作是一项政治性、政策性和纪律性都很强的工作。各

级党组织和各职能部门要按照《中国共产党巡视工作条例》《被

巡视党组织配合巡视工作规定》和我省《关于被巡视党组织准备

工作的意见》要求，切实履行职责，动员和组织干部师生按照巡

视组的要求，扎实完成巡视组来校前的各项准备工作及巡视组进

校集中巡视期间的各项工作，为巡视组开展工作创造优良环境，

提供便利条件。各级干部和师生要本着对党负责、对学校负

责、对自己负责的态度，实事求是汇报工作，客观公正反映问

题，使巡视组全面、真实地了解学校实际情况，帮助学校党委全

面提升工作水平、更好地引领事业发展。

三、强化领导、明确责任，全面保障巡视工作有效开展

为更好地配合省委第七巡视组进校开展工作，学校成立配合

巡视工作联络组，承担日常协调保障任务。具体组成如下：

组  长：严齐斌

副组长：包永根

成  员：洪  明、傅尧力、屠立达、顾黎明、徐秀萍、郝菲菲

联络组下设综合协调组、谈话联络组、材料提供组、后勤保

障组、信访协调组、安全稳定组等 6 个专项小组。

 - 3 -

1．综合协调组

组  长：屠立达

副组长：陈  超、郭晓笑

成  员：张伟俊、魏新宇、孙雅微、魏梦凡

职  责：负责巡视期间总体工作安排，负责拟定相关工作会

议方案，负责巡视前期准备、巡视期间与巡视组的沟通联络、协

调工作。

2．谈话联络组

组  长：傅尧力

副组长：邵振丽

组  员：刘文杰、余  雯、徐  杨、杜  颖

职  责：负责提供干部名册及其他相关资料，统筹做好谈话

组织与谈话对象通知，及时发放谈话提纲，发放和回收调查问卷。

3．材料提供组

组  长：徐秀萍

副组长：许  珂

组  员：胡  畅、祝晓瑜、张志华、陈  洋、张开乐

职  责：负责做好各类领导讲话材料、汇报材料、通报材料、

综合文稿、台账资料的起草、收集、整理工作，负责做好巡视期

间材料保障等工作。

4．后勤保障组

组  长：郝菲菲

副组长：丰翔龙

成  员：孟艳芬、卢  静、计玲盈、马伟良

职  责：负责巡视期间后勤保障相关工作，包括酒店、食宿

 - 4 -

安排、工作用品、专线电话安装、车辆安排、医疗保障等工作。

5．信访协调组

组  长：顾黎明

副组长：舒蓉雯、李天森

成  员：陈  洋、邵韧兰

职  责：负责协调处理巡视期间相关信访材料及巡视发现的

问题。

6．安全稳定组

组  长：洪  明

副组长：朱丽华

成  员：各二级学院党委书记，张佩丽、赵  晶

职  责：负责做好巡视期间的网络舆情研判和全校安全稳定

工作。

特此通知，请据此做好相关工作。

中共浙江外国语学院委员会办公室

2025 年 3 月 2 日

浙江外国语学院党委办公室                   2025 年 3 月 4 日印发